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OBČINA 

NOVO MESTO 

Na podlagi 2. in 3. odstavka 11. 
člena zakona o proračunskem pri- 
spevku iz osebnega dohodka delav- 
cev (Uradni list FLRJ, št. 17-300/61, 
44-650/61, 52-766/61 in 30-407/62), je 
Skupščina občine Novo mesto na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 15. oktobra 
1963 sprejela 

ODLOK 
o dopolnitvi odloka o oprostitvi pro- 
računskega prispevka iz osebnega 
dohodka delavcev (Uradni vestnik 
okraja Novo mesto št. 10-189/02 in 
24-534/62 ter Glasnik, uradni vestnik 

okraja Ljubljana št. 5-82/63). 

1. člen 
V 1. členu se za točko 7 doda 

točka: 
g) Pletiljslvo »Dolenjka« Mirna 

peč. 
2. člen 

Ta odlok velja od dneva objave 
v Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se od 1. ja- 
nuarja 1963. 

Številka: 420-6/62. 
Datum: 15. decembra 1963. 

Predsednik 
občinske skupščine: 

Sergij Thorževskij 1. r. 

činskega zbora in na seji zbora de- 
lovnih skupnosti dne 5. decembra 
1963 sprejela 

ODLOK 
o spremembi in dopolnitvi odloka 

o stanarini 

1. člen 
10. člen odloka o stanarini (Urad- 

ni vestnik okraja Novo mesto, št. 
5-142/60) se spremeni in se glasi: 

»Stanarina se deli na del stana- 
rine, ki krije amortizacijo vrednosti 
stanovanjske hiše oziroma stanova- 
nja in na del, ki je namenjen za 
stroške za upravo, vzdrževanje in 
popravilo hiše oziroma stanovanja, 
takole: 

za stanovanjske 
zgradbe, ki so 

stare 
do 5 let 

od 5 do 20 let 
od 20 do 30 let 
od 30 do 40 let 
od 40 do 50 let 

nad 50 let 

znaša 
amortiza- hišni 

cija sklad 
60 % 40 % 
50 % 50 % 
40 % 60 % 
30 % 70 % 
20 % 80 % 
— 100 % 

Na podlagi 26. člena statuta ob- 
čine Novo mesto in 6. člena temelj- 
nega zakona o javnih cestah (Uradni 
Ust FLRJ, št. 27-459/61) je Skupščina, 
občine Novo mesto na seji občin- 
skega zbora in na seji zbora delov- 
nih skupnosti dne 5. decembra 1963 
sprejela 

ODLOK 
o spremembi odloka o določitvi cest 

IV. reda v občini Novo mesto 

1. člen 
V odloku o določitvi cest IV. reda 

v občini Novo mesto (Uradni vestnik 
okraja Novo mesto št. 10-188/62) se 
zadnji stavek 1. točke 1. člena spre- 
meni in se glasi: 

»Mirna peč — železniška postaja 
Mirna peč — Dolenja vas — Hrastja 
— Poljane — 4,300 Tem«. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v Glasniku, uradnem vestni- 
ku okraja Ljubljana. 

Številka: 34-018/63-2. 
Datum: 5. decembra 1963. 

Predsednik 
občinske skupščine: 

Sergij Thorževskij 1. r. 

2. člen 
Za nedograjene stanovanjske ob- 

jekte, ki so-že v uporabi, se zmanjša 
v 1. členu navedena stopnja amorti- 
zacije v korist hišnega sklada za od- 
stotek nedograjenosti objekta. 

Odstotek nedograjenosti ugotovi 
upravni organ, pristojen za grad- 
bene, komunalne in stanovanjske 
zadeve. 

Sredstva, dobljena iz navedene 
razlike, se uporabijo samo za dovr- 
šitvena dela. 

Po dovršitvi objekta se uporab- 
ljajo določila 1. člena. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana, uporablja pa 
se od 1. januarja 1964. 

Številka: 36-013/63-2. 

Datum: 5. decembra 1963. 

Predsednik 
občinske skupščine: 

Sergij Thorževskij 1. r. 

doma brez plačila prometnega davka 
120 litrov vina na vsakega nad 15 let 
starega družinskega člana. 

Proizvajalna doba se šteje od 
popisa pridelanega vina v letu 1963 
do popisa pridelanega vina v le- 
tu 1964. 

2. člen 
Zasebni proizvajalci žganja smejo 

porabiti doma brez plačila promet- 
nega davka 5 hektolitrskih stopenj 
žganja na vsakega nad 18 let starega 
družinskega člana. 

Ta količina žganja velja od 
1. marca 1964 do 28. februarja 1965. 

3. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku okra- 
ja Ljubljana. 

Številka: 421-57/63. 
Datum; 5. decembra 1963. 

Predsednik 
občinske skupščine: 

Sergij Thorževskij 1. r. 

Skupščina občine Novo mesto je na podlagi 106. in 107. člena zakona 
o stanovanjskih razmerjih (Uradni 
list FLRJ, št. 17-222/62) na seji ob- 

Na podlagi odloka o pooblastitvi 
občinskih ljudskih odborov, da pred- 
pišejo vsako leto količine vina in 
žganja, ki jih smejo proizvajalci po- 
rabiti doma brez plačila prometnega 
davka (Uradni list LRS, št. 35-236/62), 
je Skupščina občine Novo mesto na 
seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 5. de- 
cembra 1963 sprejela 

ODLOK 
o količinah vina in žganja, ki jih 
smejo zasebni proizvajalci porabili 
doma v proizvajalni dobi 1963/1964 

brez plačila prometnega davka 

1. člen 
Zasebni proizvajalci vina na ob- 

močju občine Novo mesto smejo v 
proizvajalni dobi 1963/1964 porabiti 

Na podlagi 2. in 5. člena zakona 
o urejanju mestnega zemljišča 
(Uradni list LRS, št. 8-65/63) in v 
smislu 2. točke 26. člena statuta ob- 
čine Novo mesto (Uradni vestnik 
okraja Novo mesto, št. 7-73/58) je 
Skupščina občine Novo mesto na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 5. decembra 
1963 sprejela 

ODLOK 
o urejanju mestnega zemljišča 

I. Splošne določbe 

1. člen 
Za urejanje mestnega zemljišča 

na območju občine Novo mesto ve- 
ljajo določbe zakona o urejanju mest- 
nega zemljišča (Uradni list LRS, št. 
8-65/63) in določbe tega odloka. 

2. člen 
Za mestno zemljišče se po tem 

1 odloku šteje zazidano in nezazidano 
zemljišče v ožjih gradbenih okoliših 
občine Novo mesto. 

Meje ožjih gradbenih okolišev je 
določil okrajni ljudski odbor Novo 
mesto z odlokom o ožjih gradbenih 
rajonih v vseh občinah svojega ob- 
močja z dne 7. februarja 1959, št. 
03-G-41/6, ki ga je potrdil Izvršni 
svet LRS s svojim odlokom z dne 
30. dec. 1958 št. 01-2853/6-58. 

3. člen 
Mestno zemljišče se šteje za ure- 

jeno, če izpolnjuje tele najnujnejše 
: pogoje: 

— da je izvršena priprava mest- 
nega zemljišča (v smislu 3. člena re- 
publiškega zakona o urejanju mest- 
nega zemljišča), 

— da so zgrajene potrebne dovoz- 
ne poti ter osnovno vodovodno, ka- 
nalizacijsko, električno in telefonsko 
omrežje. 

II. Organizacija ureditve mestnega 
zemljišča 

4. člen 
Posle urejanja mestnih zemljišč 

na območju občine Novo mesto 

opravlja zavod za izgradnjo in ure« 
janje naselij (v nadaljnjem besedilu: 
zavod), ki ga ustanovi s posebno od- 
ločbo skupščina občine. 

5. člen 
Zavod opravlja svoje naloge v 

skladu s smernicami razvoja občina 
in z urbanističnimi načrti. 

III. Način urejanja mestnih 
zemljišč 

6. člen 
Urejanje mastnega zemljišča 

usmerja skupščina občine z dolgo- 
ročnim ali letnim planom, dolgoroč- 
nim ali letnim programom urejanja 
mestnega zemljišča, s posebnim od- 
lokom ali drugim aktom. 

7. člen 
S planom ali aktom iz prejšnjega 

člena določi skupščina občine; 
— zemljiške predele, kraje ali po- 

samezna zemljišča, ki se bodo ure- 
dila v dobi, ki jo določa plan, odlok 
ali akt skupščine občine; 

— višino potrebnih sredstev za 
izvršitev teh del, določenih na pod- 
lagi izkustvenih normativov; 

— vire finančnih sredstev za po- 
kritje stroškov za ureditev mestnih 
zemljišč; • \ 

— obseg urejanja zemljišč in na- 
čin urejanja v skladu z določbami 
3. člena odloka; 

— druga vprašanja glede na kra- 
jevne razmere. 

8. člen 
Zavod za izgradnjo in urejanja 

naselij izdela svoj dolgoletni in letni 
načrt za urejanje mestnega zemljišča 
v skladu s smernicami skupščine ob- 
čine o ureditvi mestnih zemljišč. 

Osnutek svojega dolgoročnega ozi- 
roma letnega načrta za urejanje 
mestnega zemljišča mora predložiti 
krajevni skupnosti, na katere ob- 
močju naj se uredi mestno zemljišča 
in mora obravnavati pripombe kra- 
jevne skupnosti. 

Zavod predloži sprejeti dolgoroč- 
ni oziroma letni načrt za urejanje 
mestnega zemljišča v potrditev za 
komunalne zadeve pristojnemu svetu 
skupščine občine hkrati s pripomba- 
mi krajevnih skupnosti. 

9. člen 
Mestno zemljišče se oddaja V 

uporabo družbeno pravnim osebam 
in občanom z veljavnim natečajem 
in sicer za gradnje, ki so predvidene 
v elementih zazidalnih načrtov za 
ožje gradbene okoliše iz 1. člena 
tega odloka. 

Mestno zemljišče, ki je potrebno 
za graditev vojaških objektov, se 
odda v uporabo z neposredno po- 
godbo. 

Za vojaške objekte se po tem od- 
. loku ne štejejo objekti družbenega 
standarda za JLA izven kroga vo- 
jašnice ter komunalni objekti ter 
naprave, ki so funkcionalno povezani 
s takimi objekti. 

10. člen 
Mestno zemljišče, ki je potrebno 

za zgraditev objektov za socialno, 
zdravstveno, prosvetno ali kakšno 
drugo javno službo ali ki je po- 
trebno družbenim organizacijam, sa 
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odđa v uporabo z neposredno po- 
godbo, če tako sklene skupščina ob- 
čine na seji obeh zborov. 

Ta odločba velja tudi v primeru, 
ko na mestnem zemljišču namerava 
graditi družbeno pravna oseba, ki 
upravlja zemljišče, v skladu z urba- 
nističnim programom in zazidalnim 
načrtom ter v primeru, ko se ob 
pogojih 40. člena zakona o nacrona- 
liaciji najemnih zgradb in gradbenih 
zemljišč (Ur. list FLRJ, št. 52-890/58) 
dodeli nezazidano mestno zemljišče 

i prejšnjemu lastniku, da si sezida na 
: njem ' družinsko stanovanjsko hišo. 

V. Javni natečaj za oddajo 
mestnega zemljišča 

11. člen 
Javni natečaj opravi komisija, ki 

Jo imenuje upravni odbor zavoda. 
Komisija šteje najmanj tri člane. 

12. člen 
Razpis javnega natečaja mora 

biti objavljen na razglasnih deskah 
v zgradbi skupščine in v zgradbah 
krajevnih uradov občine Novo mesto 
vsaj 8 dni. 

Rok razpisa teče od dneva objave 
na razglasni deski v zgradbi Skup- 
ščine občine Novo mesto. Ljubljan- 
ska - cesta 2. 

13. člen 
V razpisu javnega natečaja mo- 

rajo biti obseženi: 
1. zazidalni podatki za gradnjo 

na mestnem zemljišču; 
2. višina odškodnine za mestno 

zemljišče ter rok in način plačila od- 
škodnine; 

3. rok za začetek in dokončanje 
gradnje; 

4. višina varščine, rok za polo- 
žitev varščine in način vrnitve var- 
ščine; 

5. začetni prispevek k stroškom 
za urejeno mestno zemljišče ter rok 
in način plačila prispevka. 

V razpisnih pogojih pa morajo 
biti obseženi; 

1. določbe o tem, kako se postopa 
v primeru, če se v roku ne začne ali 
dokonča gradnja; 

2. določbe .o tem, kako se prenese 
pravica uporabe zemljišča na drugo 
osebo v primeru, če objekt še ni 
dogotovljen; 

3. določbe o tem, kako se postopa 
v primeru, če pride uporabnik zem- 
ljišča pod prisilno upravo ali preide 
v redno ali prisilno likvidacijo; 

4. navedbe, katera dela bo raz- 
pisovalec natečaja izvršil na svoje 
stroške po dograditvi objekta, v 
kakšnem roku in sorazmerni delež 
stroškov^ ki jih je pri natečaju upo- 
števal; 

5. rok za predložitev ponudb za 
dodelitev mestnega zemljišča; 

6. kje in ob kakšnih pogojih se 
dobijo grafični podatki natečaja (iz- 
vleček iz zazidalnega načrta in she- 
ma komunalnih naprav); 

7. posebni pogoji (uporaba zem- 
ljišča, obveznosti uporabnika do na- 
prav in urejanja okolice itd.). 

14. člen 
Šteje se, da je javni natečaj za 

cd da jo mestnega zemljišča uspel, če 
je razpisovalec natečaja prejel eno 
ponudbo za zemljišče, ki ustreza 
razpisnim pogojem. 

15. člen 
I Komisija predloži po opravljenem 

natečaju upravnemu odboru mnenje 
in predlog o določitvi najugodnej- 
šega ponudnika. 

16. člen 
O predlogu komisije odloči uprav- 

ni odbor zavoda z odločbo. Predlog 
komisije za upravni odbor zavoda 

ni obvezen. Odločba se vroči udele- 
žencem javnega natečaja najkasneje 
15 dni po tem, ko je bil javni na- 
tečaj opravljen. 

17. člen 
Vsak udeleženec javnega nateča- 

ja, ki meni, da je oškodovan v svojih 
pravicah zaradi kršitve postopka pri 
javnem natečaju ali zaradi tega, ker 
je bilo dodeljeno mestno zemljišče 
ponudniku, katerega ponudba je bila 
manj ugodna, se lahko v 15 dneh 
po prejemu odločbe pritoži na uprav- 
ni organ skupščine okraja, ki je pri- 
stojen za komunalne zadeve. 

18. člen 
Zavod mora takoj po sprejemu 

sklepa upravnega odbora objaviti 
uspeh javnega natečaja na razglasnih 
deskah v zgradbi skupščine in v 
zgradbah krajevnih uradov občine 
Novo mesto. 

Zavod mora najkasneje v 8 dneh, 
po tem, ko postane odločba o oddaji 
mestnega zemljišča pravnomočna, 
skleniti z uporabnikom, ki je dal na 
natečaju najugodnejšo ponudbo, po- 
godbo o oddaji mestnega zemljišča. 

19. člen 
Pogodba o oddaji mestnega zem- 

ljišča mora vsebovati: 
— podatke iz sprejete ponudbe 

na natečaju; 
— druge določbe, ki so potrebne 

za ureditve lastninskih, finančnih in 
drugih vprašanj v zvezi z oddajo 
mestnega zemljišča oziroma z grad- 
njo objekta. 

VI. Prispevek k stroškom 
za urejanje mestnega zemljišča 

20. člen 
Tisti, ki si žele pridobiti in ki 

dobe urejeno mestno zemljišče po 
uveljavitvi tega odloka, morajo pri- 
spevati k stroškom za njegovo ure- 
ditev. 

Koliko mora uporabnik prispevati 
k stroškom za urejeno mestno zem- 
ljišče, se določi na podlagi uspeha 
javnega natečaja ali pa se o tem ne- 
posredno pogodita uporabnik in 
občina. 

21. člen 
Prispevek k, stroškom sme vse- 

bovati: 
1. stroške za pripravo mestnega' 

zemljišča: 
a) asanacijska dela, kot so: po- 

ravnavanje, nasipavanje in osušitev 
zemljišča, zavarovanje drsečega te- 
rena, odstranitev rastlinja in odla- 
gališč ter druga asanacijska dela; 

b) odstranitev objektov in naprav 
ter ureditev premoženjskih razmerij 
z lastniki ali uporabniki družbenega 
premoženja, da bi le-ti dobili nado- 
mestilo za porušene objekte, za na- 
sade na zemljišču, za odvoz mate- 
riala in za preselitev stvari in ma- 
teriala; 

c) zidava ali nakup nadomestnih 
stanovanj za stanovalce porušenih 
zgradb; 

2. stroške gradnje, dograditve in 
rekonstrukcije sekundarnih objektov 
kolektivne komunalne potrošnje, ki 
so neposredno namenjeni za uporab- 
nike mestnega zemljišča, in sicer: 

a) mestnega cestnega omrežja; 
b) zelenih površin v naselju; 
c) kanalizacijskega omrežja za 

odpravo atmosferskih in odpadnih 
voda, razen če so v pristojbini (ta- 
rifi) za kanalizacijo vsebovani tudi 
stroški za zgraditev tega omrežja; 

č) omrežje javne razsvetljave do 
višine stroškov, ki je potrebna za 
javno razsvetljavo stanovanjske ce- 
ste; 

d) telefonskega omrežja. 

22. člen 
Višina prispevka k stroškom za 

posamezna mestna zemljišča, ki se 
oddaja uporabnikom, se določi v so- 
razmerju z dejanskimi stroški za 
ureditev mestnega zemljišča na ce- 
lotnem mestnem območju občine 
Novo mesto ali v posameznih nase- 
ljih, in sicer tako, da se kot merilo 
vzame površina urejenega zemljišča, 
korigirana s koeficientom gostote 
zazidave in naseljenosti. 

Zavod je dolžan objaviti specifi- 
kacijo stroškov za urejeno mestno 
zemljišče v razpisanih pogojih. 

23. člen 
Ce je bil v razpisu javnega na- 

tečaja določen nižji začetni prispe- 
vek k stroškom za ureditev mestnega 
zemljišča, kot so stroški za ureditev 
tega zemljišča ter se z natečajem 
ni dosegla višina teh stroškov, krije 
skupščina občine nastalo razliko iz 
lastnih sredstev. 

V primerih iz prvega odstavka 
mora razpisovalec za razpis javnega 
natečaja dobiti - pritrditev skupščine 
občine. 

24. člen 
Občina lahko izjemoma odda za 

zgraditev objekta tudi neurejeno 
mestno zemljišče. 

V takem primeru mora urediti 
mestno zemljišče praviloma uporab- 
nik, razen če ne prevzame občina po 
pogodbi, ki jo sklene z njim, ce- 
lotno ali delno ureditev. 

VII. Odškodnina za mestna 
zemljiššča 

25. člen 
Komur da občina po. uveljavitvi 

tega odloka v uporabo mestno zem- 
ljišče, ji mora plačati za to Odškod- 
nino. 

Odškodnina za mestno zemljišče 
ne sme biti višja od odškodnine, ki 
je predpisana za nacionalizirana 
zemljišča. 

26. člen 
Mestno zemljišče odda v uporabo 

v imenu občine zavod. 

Vili. Prehodne in končne določbe 

27. člen 
Dokler zavod ne bo vpisan v re- 

gister samostojnih zavodov in ne bo 
pričel s poslovanjem, upravlja na- 
loge zavoda upravni organ skupščine 
občine, ki je pristojen za gradbene 
in komunalne zadeve. 

28. člen 
Ce je bilo mestno zemljišče od- 

dano v uporabo, preden je začel ve- 
ljati ta odlok in zanj ni bila izpla- 
čana odškodnina, je treba tudi za 
tako zemljišče plačati odškodnino, 
razen če ni v odločbi skupščine ob- 
čine ali v pogodbi med občino in 
uporabnikom zemljišča drugače do- 
ločeno. 

29. člen 
Ta odlok začne veljati 8. dan po 

objavi v Glasniku, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporabljati pa se 
začne s 6. decembrom 1963. 

Številka: 352-015/63. 

Datum: 5. decembra 1963. 

Predsednik 
občinske skupščine: 

Sergij Thorževskij 1. r. 

6. 
Skupščina občine Novo mesto na 

podlagi 22. in 16. točke 50. člena za- 
kona o občinskih ljudskih odborih 

(Uradni list LRS, št. 19-88/52) na seji 
občinskega zbora in na seji zbora de- 
lovnih skupnosti, dne 5. decembra 
1963 izdaja 

ODLOČBO 
o ustanovitvi Zavoda za izgradnje 

in urejanje naselij 

1. člen 
Ustanovi se Zavod za izgradnjo 

in urejanje naselij (v nadaljnjem be- 
sedilu: zavod) kot samostojen zavod. 

Ime zavoda • je: Zavod za izgrad- 
njo in urejanje naselij Novo mesto. 

Sedež zavoda je v Novem mestu. 

2. člen 
Zavod opravlja naslednje naloge: 
1. proučuje pogoje sodobne iz- 

gradnje in urejanja naselij, vključno 
njihovo komunalno ureditev; 

2. skrbi za programe in načrte 
celotnih naselij ali posameznih pre- 
delov naselij; 

3. ureja mestna in njim podobna 
zemljišča in jih oddaja v uporabo; 

4. gradi in prodaja stanovanja in 
poslovne prostore; 

5. zbira sredstva za gradnjo sta- 
novanjskih in poslovnih objektov, 
kakor tudi za urejanje naselij; 

6. opravlja po naročilu drugih 
investitorske posle in posle tehnič- 
nega nadzorstva pri gradnjah objek- 
tov in naprav; 

7. opravlja posle, ki mu jih po- 
verijo posamezni skladi; 

8. vodi evidenco zemljišč in ob- 
jektov na območju občine. 

3. člen 
Zavod gospodari s premoženjem, 

ki mu ga dodeli ustanovitelj. 
4. člen 

Dohodki zavoda so; 
1. sredstva, pridobljena z lastno 

dejavnostjo; 
2. sredstva iz občinskega prora- 

čuna in skladov; 
3. prispevki delovnih organizacij 

in občanov; 
4. sredstva iz natečajev ali po- 

godb o oddaji zemljišča v uporabo; 
5. prispevek za uporabo mestnega 

zemljišča; 
6. drugi dohodki. i 

5. člen 
Zavod je pravna oseba, ki oprav- 

lja javno službo in je organiziran po 
načelih družbene samouprave. 

Zavod ima statut. 
Statut sprejme upravni odbor za- 

voda, potrdi pa ga svet, pristojen za 
zadeve in naloge zavoda. 

6. člen 
Organa zavoda sta: upravni odbor 

in direktor. 
Upravni odbor šteje skupno z di- 

rektorjem, ki je po svojem položaju 
član upravnega odbora, 9 članov. 

Predsednika in člane upravnega 
odbora imenuje in razrešuje skup- 
ščina občine za dobo dveh let izmed 
predstavnikov skupščine občine, krai- 
jevne skupnosti, sklada za zida- 
nje stanovanjskih hiš, sklada za ne- 
gospodarske investicije in delovnega 
kolektiva. 

7. člen 
Direktorja zavoda imenuje po 

razpisu in razrešuje skupščina ob- 
čine na skupni seji obeh zborov. 

8. člen 
Za naloge in zadeve zavoda je 

pristojen svet za komunalne in sta- 
novanjske zadeve skupščine občine 
Novo mest;o. 

9. člen 
Zavod začne poslovati takoj, ko 

je vpisan v register zavodov, ven- 
dar najkasneje do 1. marca 1964. 
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10. člen 
Ta odločba velja takoj In se 

objavi v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

Številka: 022-55/63-2. 
Datum; 5. decembra 1963. 

Predsednik 
občinske skupščine: 

Sergej Thorževskij 1. r. 

OBČINA 

ZAGORJE 

OB SAVI 

r 
Na podlagi 48. člena zakona o 

upravnih taksah (Uradni 1. FLRJ, 
št. ^28-513/59, 23-389/61 in 53-730/62), 
9- člena uredbe o občinskih taksah 
(Uradni list FLRJ, št. 3-33/60, 6-36/61 
in 48-699/61) in 26. člena statuta ob- 
čine Zagorje ob Savi je Skupščina 
občine Zagorje ob Savi na seji občin- 
skega zbora in na seji zbora delov- 
nih skupnosti dne 18. decembra 1963 
sprejela 

ODLOK 
o podaljšanju odloka o občinskih 

taksah v občini Zagorje ob Savi 
za leto 1964 

1. člen 
Odlok o občinskih taksah v ob- 

čini Zagorje ob Savi (Glasnik, uradni 
vestnik okraja Ljubljana, št. 25/62) 
se podaljša za leto 1964. 

2. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se od 1. ja- 
nuarja 1964. 

Številka: 423-6/26. 

Datum: 18. decembra 1963. 

Predsednik 
občinske skupščine: 
Dušan Kolenc 1. r. 

8. 
Na podlagi 12. člena zakona o 

proračunskem prispevku iz osebnega 
dohodka delavcev (Uradni list FLRJ, 
Št. 17-300/61, 44-650/61, 52-766/61 in 
30-407/62) in 26. člena statuta občine 
Zagorje ob Savi je Skupščina občine 
Zagorje ob Savi na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skup- 
nosti dne 18. decembra 1963 sprejela 

ODLOK 
o podaljšanju odloka o dopolnilnem 
Proračunskem prispevku iz osebnega 

dohodka za leto 1964 

1. člen 
Veljavnost odloka o dopolnilnem 

Proračunskem prispevku iz osebnega 
dohodka (Glasnik, uradni vestnik 
okraja Ljubljana, št. 2-13/61 in 
3-104/63) se podaljša na leto 1964. 

2. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku okraja 
L.iubljana, uporablja pa se od 1. ja- 
nuarja 1964. 

Številka: 420-1/62. 

Datum: 18. decembra 1963. 

Predsednik 
občinske skupščine! 
Dušan Kolenc 1. r. 

9. 
Na podlagi 1. in 2. a člena te- 

meljnega zakona o občinski dokladi 
in o posebnem krajevnem prispevku 
(Ur. 1. FLRJ, št. 19-194/55, 19-241/57, 
55-710/57, 52-892/59 in 52-853/59) in 
26. člena statuta občine Zagorje ob 
Savi je Skupščina občine Zagorje ob 
Savi na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 
18. decembra 1963 sprejela 

ODLOK 
o podaljšanju odloka o stopnjah 
občinske doklade na dohodek od sa- 
mostojnih poklicev in premoženja 
T občini Zagorje ob Savi za leto 1964 

1. člen 
Odlok o stopnjah občinske do- 

klade na dohodek od samostojnih po- 
klicev in premoženja v občini Za- 
gorje ob Savi za leto 1963 (Glasnik, 
uradni vestnik okraja Ljubljana 
št. 50-563/63) se podaljša na leto 1964. 

2. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vrstniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se od 1. ja- 
nuarja 1964. 

Številka: 422/c-l/62. . 
Datum: 18. decembra 1963. 

Predsednik 
občinske skupščine: 
Dušan Kolenc 1. r. 

10. 
Na podlagi 1., 2. in 2. a člena te- 

meljnega zakona o občinski dokladi 
in o posebnem krajevnem prispevku 
(Ur. 1. FLRJ, št. 19-194/55, 19-241/57, 
55-710/57, 52-892/58 in 52-853/59) in 
26. člena statuta občine Zagorje ob 
Savi je Skupščina občine Zagorje 
ob Savi na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne 
18. decembra 1963 sprejela 

ODLOK 
o podaljšanju odloka o uvedbi občin- 
ske doklade na dohodke od kmetij- 
stva na območju občine Zagorje 

ob Savi za leto 1964 

1. člen 
Veljavnost odloka o uvedbi ob- 

činske doklade na dohodke od kme- 
tijstva na območju občine Zagorje 
ob Savi za leto 1962 (Glasnik, uradni 
vestnik okraja Ljubljana št. 51-487/62) 
se podaljša na leto 1964. 

2. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se od 1. ja- 
nuarja 1964. 

Številka: 422-23/62. 

Datum: 19. decembra 1963. 
t 

Predsednik 
občinske skupščine: 
Dušan Kolenc 1. r. 

11. 
Na podlagi V. dela C. tarife pro- 

metnega davka (Uradni list FLRJ, št. 
25-329/62, 29-386/62, 31-433/62, 40-548/ 
/62, 42-586/68, 46-635/62, 51^657/62, 53- 
-794/62, 12-155/63, 18-270/63, 20-300/ 
/63, 23-328/63, 30-495/63 in 44-621/63), 
5. čl. uredbe o prometnem davku (Ur. 
list FLRJ št. 19-325/61, 6-50/62, 11- 
-125/62 in 4-45/63 in 26. čl. statuta ob- 
čine Zagorje ob Savi je Skupščina 
občine Zagorje ob Savi na seji ob- 
činskega zbora in na seji zbora de- 

lovnih skupnosti dne 18. decembra 
1963 sprejela 

ODLOK 
o občinskem prometnem davku od 
prometa na drobno v občini Zagorje 

ob Savi 

1. člen 
Občinski prometni davek na 

drobno plačujejo od celotnega pro- 
meta na drobno, ki ga imajo na 
območju občine Zagorje ob Savi; 

a) trgovska podjetja na drobno 
za promet, ki ga imajo sama ali po 
prodajalnah, izvzemši prorr^t na de- 
belo, ki ga imajo trgovska podjetja 
na drobno s pravico prodaje na de- 
belo; 

b) trgovine; 
c) prodajalne trgovskih podjetij 

na debelo; 
č) prodajalne zadrug in zadruž- 

nih organizacij; 
d) prodajalne proizvajalnih orga- 

nizacij; 
e) komisijska podjetja in trgovine; 
f) obrtna podjetja in delavnice, in 

sicer za tisti del prometa s proizvodi, 
ki so ga imeli neposredno s potroš- 
niki. Promet s proizvodi, prodanimi 
trgovskim podjetjem in trgovinam, 
se ne šteje za promet na drobno po 
določbah te točke. 

2. člen 
Občinski prometni davek se ne 

plačuje: 
a) od prometa za proizvode, za 

katere se po zveznih predpisih pri- 
zna regres pri prodaji na drobno; 

b) od prometa s proizvodi, za ka- 
tere se z zveznim predpisom dolo- 
čene prodajne cene na drobno ali je 
določen način formiranja prodajnih 
cen na drobno; 

c) od prometa z živilskimi potreb- 
ščinami, razen alkoholnih pijač; 

č) od prometa kolkov in drugih 
poštnih vrednotnic; 

d) od prometa časnikov, revij in 
knjig. 

3. člen 
Kot živilske potrebščine, od kate- 

rih se davek ne plača, se štejejo ži- 
vilski izdelki iz panoge 127 nomen- 
klature zvezne planske komisije iz 
leta 1948, iz panoge 211 kmetijstvo, 
212 sadjarstvo, 213 vinogradništvo, 
214 živinoreja, 215 ribištvo in 216 do- 
mača predelava -kmetijskih pridel- 
kov razen alkoholnih pijač. 

4. člen 
Občinski prometni davek na drob- 

no po lem odloku se plačuje: 
a) od prometa v trgovini, razen 

od alkoholnih pijač po stopnji 6 %, 
od motornih vozil vseh vrst se pla- 
čuje davek 3 %; 

b) od prometa naravnih vin v 
trgovini 20 %, od prometa drugih 
alkoholnih pijač v trgovini po stop- 
nji 20 %; 

c) gostilne in gostinski obrati in 
drugi vršilci gostinskih uslug, menze, 
počitniški domovi, klubi, zaprti * bi- 
feji in podobno, plačujejo od pro- 
meta naravnih vin po stopnji 20 %, 
od drugih alkoholnih pijač po stop- 
nji 20 %. 

5. člen 
Ce se iz poslovnih knjig zavezan- 

ca plačila tega davka ne more ugoto- 
viti promet blagav ki je podvržen 
prometnemu davku na drobno, lahko 
občinska skupščina z individualno 
odločbo določi povprečen odstotek 
občinskega prometnega davka od ce- 
lotnega prometa, ki ga je zavezanec 
dosegel s prodajo na drobno, razen 
alkoholnih pijač. 

6. člen 
Določbe uredbe o prometnem 

davku, uredbe o prisilni Izterjavi 

davkov In drugih - proračunskih do- 
hodkov in uredbe o kazenskih obre- 
stih od nepravočasno vplačanih do- 
hodkov proračunov in družbenih 
skladov veljajo smiselno tudi glede 
občinskega prometnega davka od 
prometa na drobno. 

7. člen 
Uprava za dohodke lahko določi 

posameznim davčnim zavezancem ne 
glede na določbe 6. člena tega od- 
loka, da plačujejo prometni davek 
od prometa na drobno v drugih ro- 
kih, ki pa ne morejo biti daljši od 
enega meseca. 

8. člen 
Davčni zavezanci morajo na viden 

način obveščati kupce, kolikšen od- 
stotek občinskega prometnega davka 
se plača od posameznih ali vseh vrst 
blaga ter navesti številko in datum 
odloka, s katerim je predpisan ta 
davek 

9. člen 
Navodila za izvrševanje tega od- 

loka daje svet za družbeni plan in 
finance občinske skupščine. Za izva- 
janje tega odloka skrbi uprava za 
dohodke občinske skupščine Zagorje 
ob Savi. 

10. člen 
Svet za družbeni plan in finance 

lahko predlaga občinski skupščini 
zvišanje ali znižanje stopnje davka, 
vendar le do stopenj, ki so določena 
z zveznimi ali republiškimi predpisi. 

11. člen 
Odlok o občinskem prometnem 

davku od prometa na drobno v »ob- 
čini Zagorje ob Savi (Glasnik, uradni 
vestnik okraja Ljubljana št. 25-232/62) 
in vsi kasneje objavljeni odloki o 
spremembah in dopolnitvah tega od- 
loka, prenehajo veljati. 

12. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se od 1. ja- 
nuarja 1964. 

Številka: 421-6/62. 

Datum: 18. decembra 1963. 

Predsednik 
občinske skupščine: 
Dušan Kolenc 1. r. 

12. 
Na podlagi V. dela C. tarife pro- 

metnega davka (Uradni list FLRJ 
št. 25-329/62, 29-386/62, 31-433/62, 
40-548/62, 42-586/62, 46-635/62, 51-675/ 
/62, 53-749/62, 12-155/63, 18-270/63, 
20-300/63, 23-328/63, 330-495/63 in 
44-621/63), 1. člena odloka o maksi- 
malnih stopnjah občinskega promet- 
nega davka v okraju Ljubljana 
(Glasnik okrajnega ljudskega odbora 
Ljubljana št. 46-27/59, 55-39/59 in 
93-62/59), in 26. člena statuta občine 
Zagorje ob Savi je Skupščina občine 
Zagorje ob Savi na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skupr 
nosti dne 18. decembra 1963 sprejela 

ODLOK 
o občinskem prometnem davka 

• v občini Zagorje ob Savi 
I. Splošne določbe 

L člen 
Na območju občine Zagorje ob 

Savi se obračunava in plačuje ob- 
činski prometni davek, ki je predpi- 
san s tarifo prometnega davka. 

Tarifa prometnega davka je se- 
stavni del tega odloka. 
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2. člen 
Določbe uredbe o prometnem 

davku, uredbe o prisilni izterjavi 
davkov in drugih proračunskih do- 
hodkov, uredbe o kazenskih obrestih 
o nepravočasno vplačanih dohodkih 
proračunov in skladov in pravil o 
sestavljanju periodičnih obračunov 
in pobiranju dohodkov proračunov 
in skladov od gospodarskih organi- 
zacij veljajo smiselno tudi glede ob- 
činskega prometnega davka. 

3. člen 
Navodila za izvrševanje tega od- 

loka daje svet za družbeni plan in 
finance občinske skupščine, za izva- 
janje tega "odloka pa skrbi uprava 
za dohodke občinske skupščine. 

4. člen 
Odlok o občinskem prometnem 

davku v občini Zagorje ob Savi 
(Glasnik, uradni vestnik okraja Ljub- 
ljana št. 25-233/62) in vsi pozneje 
objavljeni odloki o dopolnitvah in 
spremembah tega odloka prenehajo 
veljati. 

5. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se od 1. ja- 
nuarja 19G4. 

Številka; 421-5/G2. 
Datum: 18. decembra 1963. 

Predsednik 
občinske skupščine: 
Dušan Kolenc 1. r. 

II. TARIFA 
Del A — proizvodi 

Zasebni obrtniki in drugi zaseb- 
niki plačujejo od vseh proizvodov, ki 
jih proizvajajo in dajejo v promet, 
občinski davek od prometa po na- 
slednjih stopnjah, in sicer; 

Stroka 116 — predelovanje neko- 
vinskih rud; 

1. proizvodi iz mavca 10 % 
2. zemeljske barve 20 % 
3. zidna in strešna opeka 5 % 
4. proizvodi iz cementa 10 % 
5. keramični in lončarski proiz- 

vodi 10 % 
Stroka 117 — predelovanje kovin 
6. kovinske peči — štedilniki ter 

njihovi deli 10 % 
7. vsi drugi proizvodi stroke 117 

25 % 
Stroka 120 — kemična stroka 
8. vsi proizvodi iz stroke 120 20 % 
Stroka 122 — predelovanje lesa 
9. žgan bukov les 15 % 
10. Vsi ostali proizvodi 10 % 
Stroka 123 — predelovanje pa- 

pirja , 
11. vsi proizvodi 10 %. 
Opomba: Promet s polskimi zvez- 

ki in risankami ter fotografijami za 
neposredno uporabo fotografirancev 
(za osebne izkaznice, spominske sli- 
ke) ni podvržen plačilu davka po tej 
tarifni številki. 

Stroka 124 — Predelovanje tek- 
stila: 

12. konfekcija 5 %. 
Opomba; Pod konfekcijo v tej ta- 

rifni številki spadajo proizvodi, iz- 
delani iz tekstila, s šivanjem v se- 
rijski proizvodnji. 

13. trikotažni, volneni, bombažni 
in pleteni oblačilni prodmeti 10 % 

14. vsi ostali proizvodi iz stro- 
ke 124 5 %. 

Stroka 123 — Predelovanje usnja: 
15. Obutev 2 %. 
16. Vsi ostali proizvodi, h katerim 

je šteti torbarske izdelke, ne glede 
na material, iz katerega so izdelani 
(kovčki, oprtniki, torbice in podob- 
no) 10 %. 

Stroka 127 — živilska: 
17. kakavni proizvodi 20 % 

18. bonboni 12 % 
19. slaščice, keksi, ratluk in ostali 

slaščičarski izdelki 10 % 
20. kavni in kakavovi nadomest- 

ki 15% 
21. testenine 10% 
22. mleta paprika 10 % 
23. vsi ostali proizvodi 8 %. 
Drugi proizvodi; 
24. vsi drugi proizvodi, ne glede 

na stroko gospodarske dijavnosti, Id 
niso zajeti v prejšnjih tarifnih šte- 
vilkah, 10 %. 

Opomba; Od navedenih proizvo- 
dov so ^iijeti v tej tarifi samo pro- 
izvodi, od katerih se ne plača pro- 
metni davek po zvezni tarifi promet- 
nega davka. 

Prometni davek po tej tarifni šte- 
vilki in po drugih tarifnih številkah 
se ne plača od prometa z naslednjimi 
proizvodi; 

moke in drugih mlevskih izdel- 
kov, pekovskih izdelkov, razen iz- 
delkov, ki imajo značaj slaščičar- 
skega izdelka, izdelkov, napravljenih 
s predelavo mleka, svežih in suhih 
rib, od zakola živine, od oblek in 
perila po meri za individualno po- 
trošnjo in njihovega osnovnega ma- 
teriala, od ortopedske obutve in orto- 
pedskih pripomočkov, med katere je 
šteti tudi umetne oči in zobovje ne 
glede na material, iz katerega so iz- 
delani. 

Del B — storitve 
Od plačil za storitve, ki jih oprav- 

ljajo, plačujejo zasebni obrtniki in 
drugi zasebniki občinski davek od 
prometa po naslednjih stopnjah, ih 
sicer: 

1. od plačil za obrtne storitve vseh 
vrst, razen od prevoznih, gradbenih, 
krojaških, šiviljskih, brivsko-frizer- 
skih, čevljarskih in sedlarskih sto- 
ritev 10 %, 

2. od plačil za krojaške, šivilske, 
brivsko-frizerske, čevljarske in sed- 
larske storitve 2 %. 

Opomba I. — Davčna osnova je 
skupni znesek plačila, v katerem je 
vsebovan tudi davek po tej tarifni 
številki po odbitku materiala, ki ga 
je dal izvrševalec storitev, če je ma- 
terial v računu posebej izkazan. Da- 
vek po tej tarifni številki se plača 
tudi od plačila za opravljene storitve 
s proizvodnjo blaga iz naročnikovega 
materiala. 

Opomba II. — Davek po tej ta- 
rifni številki se ne plača od plačil 
za krpanje perila in vreč, popravila 
dežnikov, brušenja nožev in brit- 
vic, barvanja in kemičnega čiščenja 
vseh vrst tkanin, polnjenja in ob- 
nove raznih kemičnih svinčnikov, po- 
pravljanja preprog, spisovanja, raz- 
množevanja, kopiranja, plakatiranja, 
čiščenja in pranja ter likanja oblek 
ter perila, čiščenja obutve, snaženja 
Oken, čuvanja lokalov in stanovanj, 
shranjevanja koles, prtljage in oble- 
ke (garderobe), žaganja drv, pečenja' 
čeVapčičev in ražnjičev, pedikiranja, 
uglaševanja glasbil. 

3. Od plačil za opravljanje samo- 
stojnih poklicev (zdravniki, dentisti, 
arhitekti, učitelji jezikov, sodni tol- 
mači, prevajalci in podobni po- 
klici) 5 %. 

Opomba; davka ne plačujejo di- 
jaki in redni študentje visokih šol 
od poučevanja drugih dijakov 

Prav tako se ne plača davek po 
tej tarifni številki od plačil za advo- 
katske storitve ter storitve patent- 
nih inženirjev, kakor tudi od plačil 
verskih organizacij in duhovnikov. 

Del C — Splošna tarifa 
Vsi davčni zavezanci zasebnega 

in družbenega sektorja plačujejo ob- 
činski prometni davek od naslednje- 
ga prometa in od naslednjih sto- 
ritev: 

1. Od prometa alkoholnih pijač v 
gostinstvu, od dosežene prodajne 
cene; 

a) od naravnega vina 20 %, 
b) bd ostalih alkoholnih pijač 

20 %. 
Opomba; Davek po tej tarifni šte- 

vilki plačujejo vsa gostinska pod- 
jetja in gostišča, menze, delavske 
restavracije, klubi, počitniški domovi 
in prireditelji javnih zabav in ve- 
selic. 

Družbene organizacije in društva 
so prosta plačila občinskega pro- 
metnega davka po tej tarifni številki 
od ene prireditve v letu. 

2. Od vstopnic za prireditve 10 %. 
Opomba; Prometni davek po tej 

tarifni številki se ne plača od vstop- 
nic za kulturno umetniške prireditve, 
kolikor niso združene s splošno za- 
bavo in se na njih ne točijo alko- 
holne pijače. 

3. Od nakupa in prodaje nepre- 
mičnin v višini 10 % od davka po 
uredbi o prometnem davku od ne- 
premičnin in pravic. 

Opomba: Davek po tej tarifni šte- 
vilki se plača na enak način in isto- 
časno z zveznim davkom od prometa 
nepremičnin in pravic. 

Vsi predpisi, ki veljajo za zvezni 
davek od prometa z nepremičninami 
in pravicami, se uporabljajo tudi pri 
odmeri in pobiranju davka po tej 
tarifni številki. 

4. Od plačil za reklame v kine- 
matografih 5 %. 

5. a) pd prometa s premičninami 
do 10 %, 

b) za vsa motorna vozila, ki se 
morajo registrirati, se prometni da- 
vek obračuna; 
• od prve preprodaje — 

od druge preprodaje 1 % kupo- 
prodajne vrednosti, 

od tretje preprodaje 2 % kupo- 
prodajne vrednosti, 

od četrte preprodaje 3 % kupo- 
prodajne vrednosti, 

od pete preprodaje 4 % kupo- 
prodajne vrednosti, 

od šeste preprodaje 5 % kupo- 
prodajne vrednosti. 

Od vsake nadaljnje preprodaje 
10 % kupoprodajne vrednosti, 

c) od prometa z žaganim lesom 
25 %. 

Davek po tej tarifni številki pla- 
čujejo samo zasebniki, kadar dajejo 
v promet rezan les. 

Okrajna skupščina 

Izvolitve in imenovanja na 8. seji 
okrajne skupščine dne 17. decem- 

bra 1963 

1- 
Skupščina okraja Ljubljana je na 

podlagi 50. člena zakona o sodiščih 
na 8. seji dne 17. decembra 1963 
sprejela 

SKLEP 
Zdenka Bukovec, sodniška pri- 

pravnica pri Občinskem sodišču v 
Kamniku 

se izvoli 
za sodnico občinskega sodišča v 
Trbovljah. 

Številka: 4/8-58/95-63. 
Datum; 17. decembra 19G3. 

Predsednik 
okrajne skupščine: 

• ing. Marko Bule 1. r. 

2. 
Skupščina okraja Ljubljana je na 

podlagi 28. člena statuta okraja 
Ljubljana na 3. seji dne 17'. decem- 
bra 1963 sprejela 

SKLEP 
Janez Ogorelc, uslužbenec Okraj- 

nega zavoda za zdravstveno varstvo 
v Ljubljani 

se imenuje 
za zastopnika okrajne skupščine V 
upravni odbor sklada za socialne 
ustanove pri Republiškem sekre- 
tariatu za socialno varstvo. 

Številka; 4/8-58/96-63.- 
Datum; 17. decembra 1963. 

Predsednik 
okrajne skupščine: 
ing. Marko Bule 1. r. 

delovno mesto analitika finančnega 
poslovanja zavodov in organizacij. 

Pogoji: ekonomska fakulteta ali 
srednja ekonomska šola z večletno 
prakso. 

Prošnje za razpisano mesto, 
opremljene z življenjepisom in kol- 
kovane z državno takso 50 din, 
dostavite Svetu delovnega kolektiva 
uprave skupščine okraja Ljubljana, 
Kresija soba št. 13/1. Razpis velja 
do zasedbe delovnega mesta. 

Razpisna komuna 
Sveta delavskega kolektiva uprave j 

Skupščine okraja Ljubljana 

VSEBINA 
1 O d! ck o dopolnitvi odloka o oprostitvi 

proračunskega prispevka iz osebnega 
dohodka delavcev občine Novo mesto. 

2 Odlok o spremembi odloka o dolo- 
čitvi cest IV. reda občine Novo mesto. 

3 Odlok o spremembi in dopolnitvi od- 
loka o stanarini občine Novo mesto. 

4 Odlok o količinah vina in žganja, kJ 
Jih smejo zasebni proizvajalci porabiti 
doma v proizvajalni dobi 196a,64 brez 
plačila prometnega davka občine Novo 
mesto. 

5 Odlok o urejanju mestnega zemljišča 
'bčine Novo mesto. 

Razpis 
Razpisna kor^isija Sveta delov- 

nega kolektiva uprave Skupščine 
okraja Ljubljana razpisuje 

6 Odločba o ustanovitvi Zavoda za iz- 
gradnjo in urejanje naselij občine 
Novo mesto. 

7 Odlok o podaljšanju odloka o občin- 
. skih taksah za leto 1S64 občine Za- 

gorje ob Savi. 
8 Odlok o podaljšanju odloka o dopol- 

nilnem proračunskem prispevku iz 
osebnega dohodka za leto 19G4 občine 
Zagorje ob Savi. 

9 Odlok o podaljšanju odloka o stopnjah 
občinske doklade na dohodek od sa- 
mostojnih poklicev in premoženja za 
leto 1934 občine Zagorje ob Savi. 

10 Odlok o podaljšanju odloka o uvedĐi 
občinske doklade na dohodke od kme- 
tijstva za leto 19S4 občine Zagorje ob 
Savi. 

11 Odlok o občinskem prometnem davku 
od prometa na drobno občine Zagorje 
ob Savi. 

12 Odlok o občinskem prometnem davku 
občine Zagorje ob Savi. 

1 Sklep o izvolitvi sodnice Občinskega 
sodišča v Trbovljah. 

2 Sklep o imenovanju zastopnika okraj- 
ne skupščine v upravni odbor sklada 
za socialne ustanove pri Republiškem 
Sekretariatu za socialno varstvo. 
Razpis delovnega mesta v upravi 
-okrajne skupščine. 


